
Stření odborná škola a 
 

 

1 
 

ROZHODNUTÍ O ZRUŠENÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
 
 
ZADAVATEL:  Město Mikulov 
Sídlem:   Náměstí 1, 692 01 Mikulov 
Zastoupený:    Rostislav Koštial, starosta 
IČ:                                  00283347 
 
 
VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 
„Mikulov – Rekonstrukce chodníků podél III/0525 včetně nasvětlení přechodů pro 
chodce“ 
 
 
 
Zadavatel v souladu s ustanovením § 127 odst. 1 zákona, písm. b) zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, v platném znění, (dále jen „zákon“)  

 
 

ROZHODUJE 
o zrušení výše uvedené podlimitní veřejné zakázky na stavební práce, s názvem „Mikulov – 
Rekonstrukce chodníků podél III/0525 včetně nasvětlení přechodů pro chodce“, která je 
zadaná ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek (dále jen „zákon“) a v souladu s platnými právními předpisy, která je 
spolufinancována z prostředků Státního fondu dopravní infrastruktury a zdrojů zadavatele, 
a to z důvodu, že zanikla účast v zadávacím řízení vybranému dodavateli po jeho 
vyloučení. 
 
 

Odůvodnění: 
 
Zadavatel dne 02.12.2021 rozhodl o přidělení výše uvedené veřejné zakázky vybranému 
dodavateli, kterým se stal účastník zadávacího řízení BS – IMEX spol. s r.o., Zvonařka 
408/16, 617 00 Brno, IČ: 63476711. Téhož dne byl vybraný dodavatel vyzván k předložení 
originálů nebo ověřených kopií dokladů o kvalifikaci, příp. dalších dokladů jejichž 
předložení před podpisem smlouvy si zadavatel v zadávací dokumenty vyhradil, pokud již 
nebyly v zadávacím řízení předloženy a informací a dokladů podle § 104 odst. 2 písm. a) a b) 
zákona, je-li vybraný dodavatel právnickou osobou., které předložil. Po uplynutí lhůty pro 
podání námitek byl vyzván k podpisu smlouvy. Dne 26.02.2022 vybraný účastník zadavateli 
sdělil, že během výběrového řízení získal další zakázky a po podrobném prostudování jeho 
kapacit není schopen výše uvedenou veřejnou zakázku z kapacitních důvodů realizovat a 
odstupuje od součinnosti k podpisu smlouvy o dílo a následné o podpisu smlouvy samé.  
 
Protože vybraný účastník zadávacího řízení nesplnil povinnost uzavřít se zadavatelem 
smlouvu podle § 124 odst. 1 zákona vyloučil zadavatel účastníka zadávacího řízení z další 
účasti ve veřejné zakázce. 



Stření odborná škola a 
 

 

2 
 

 
Protože vybraný dodavatel byl z další účasti ve veřejné zakázce vyloučen, a tudíž mu zanikla 
účast v zadávacím řízení rozhodl zadavatel o zrušení veřejné zakázky z důvodů, jak je 
popsáno výše. 
 
 
 
Poučení:   
Proti rozhodnutí o vyloučení účastníka zadávacího řízení lze podat zdůvodněné námitky 
podle § 241 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. Námitky musí být 
zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne doručení rozhodnutí o přidělení zakázky. 
Zadavatel před uplynutím lhůty pro podání námitek nesmí uzavřít smlouvu. Účastník 
zadávacího řízení se rovněž může práva na podání námitek dle § 243 zákona vzdát. 
 
 
V Mikulově dne 
 
 
                                                                                               ……………………………….. 

              Rostislav Koštial 
                       starosta                        


		2022-03-15T13:21:13+0000
	Not specified




